
о
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016 № 409

Об изменении наименования 
МБОУ МУК г. Азова

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением 
администрации города Азова от 30.03.2011 № 492 «Об утверждении 
Положения о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений города Азова, а также утверждении уставов 
муниципальных учреждений города Азова и внесении в них изменений»,

1. Изменить наименование Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения межшкольный учебный комбинат г. 
Азова на Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования Межшкольный учебный комбинат г. Азова (далее по тексту 
МБУ ДО МУК г. Азова).

2. Управлению образования администрации города Азова:
2.1. Привести в соответствие штатную численность МБУ ДО МУК 

г. Азова.
2.2. Привести в соответствие основные цели деятельности МБУ ДО 

МУК г. Азова.
2.3. До 15.05.2016 по согласованию с Департаментом имущественно - 

земельных отношений города Азова и финансовым управлением 
администрации города Азова привести в соответствие с действующим 
законодательством и утвердить Устав МБУ ДО МУК г. Азова.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам - директора 
Департамента социального развития г. Азова Белова В.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Управление образования г. Азова
Постановление вносит

Главы администрации 
города Азова 
Верно
Начальник общего отдела П.В. Бойко

В.В. Ращупкин


